
 

 

POSTANOWIENIE NR 581/2024 

 Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Białogard 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Koszalinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Białogard.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koszalinie II 

 

Piotr Boguszewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

581/2024  

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Redlinie, Redlino 7, 78-200 Białogard: 

 

1. Karol Chlebicz, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA RP, zam. Redlino 

2. Bernadeta Drąg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karlino 

3. Bogdan Kajszczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Białogard 

4. Anna Iwona Michaliszyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Buczek 

5. Marzena Szklana, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNE POMORZE, 

zam. Białogard 

6. Karolina Wasilewska, zgłoszona przez KWW W JEDNOŚCI SIŁA, 

zam. Białogard 

7. Urszula Małgorzata Wasilewska, zgłoszona przez KWW PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Białogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. ppor. Ryszarda Kuleszy w 

Pomianowie, Pomianowo 6, 78-200 Białogard: 

 

1. Anna Wioletta Chorkawa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Stanomino 

2. Elżbieta Jolanta Gąsiorek, zgłoszona przez KWW W JEDNOŚCI SIŁA, 

zam. Kościernica 

3. Edyta Marta Gruszczyńska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

GMINY BIAŁOGARD, zam. Pękanino 

4. Ewa Monika Juszczyk-Lachs, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pomianowo 

5. Magdalena Kata, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Żeleźno 

6. Marta Magdalena Olczak-Tarnowska, zgłoszona przez KWW PIOTRA 

TREBIK, zam. Zaspy Małe 

7. Agnieszka Elżbieta Pac, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Białogard 

8. Monika Ewa Pleskot, zgłoszona przez KWW MARZENY MORACZEWSKIEJ, 

zam. Czarnowęsy 

9. Iwona Małgorzata Samiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pomianowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Rogowie, Rogowo 

63, 78-200 Białogard: 

 

1. Zbigniew Szczepan Bombrych, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rychówko 

2. Teresa Czubek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rogowo 

3. Katarzyna Aleksandra Jankowska, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNE 

POMORZE, zam. Tychowo 

4. Magda Regina Matejko, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Tychowo 

5. Izabela Pęcak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Białogard 

6. Aleksandra Agnieszka Sroczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białogard 

7. Monika Natalia Szafran, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rogowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Juliana Tuwima w Stanominie, 

Stanomino 30, 78-217 Stanomino: 

 

1. Katarzyna Dagmara Ignaczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Rychowo 

2. Marlena Knop, zgłoszona przez KWW NOWOCZESNE POMORZE, 

zam. Wołki 

3. Jerzy Andrzej Kopeć, zgłoszony przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Gruszewo 

4. Zofia Lewandowska, zgłoszona przez KWW W JEDNOŚCI SIŁA, zam. Sińce 

5. Marta Adelajda Mazik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rychówko 

6. Agnieszka Moraczewska, zgłoszona przez KWW MARZENY 

MORACZEWSKIEJ, zam. Czarnowęsy 

7. Jerzy Pilip, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stanomino 

8. Anna Margareta Stankiewicz, zgłoszona przez KWW PIOTRA TREBIK, 

zam. Białogard 

9. Sonia Agnieszka Stefek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Białogórzyno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Kościernicy, Kościernica 7, 78-200 

Białogard: 

 

1. Marta Grażyna Amiri, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Pękanino 

2. Katarzyna Teresa Gralewicz, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI, 

zam. Białogard 

3. Joanna Izabela Ignaczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Białogórzyno 

4. Ewelina Justyna Iwańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pomianowo 

5. Magdalena Paulina Jarmarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kościernica 

6. Ksenia Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KWW W JEDNOŚCI SIŁA, 

zam. Białogard 

7. Marzena Kuklińska, zgłoszona przez KWW PIOTRA TREBIK, zam. Białogard 

8. Izabela Joanna Mioduszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Klępino Białogardzkie 

9. Anna Maria Szymańska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI DLA 

GMINY BIAŁOGARD, zam. Kościernica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Czarnowęsach, Czarnowęsy 3A, 78-200 

Białogard: 

 

1. Beata Agnieszka Barcikowska-Skoczylas, zgłoszona przez KWW 

NOWOCZESNE POMORZE, zam. Białogard 

2. Daria Anna Biedny, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sadkowo 

3. Agnieszka Anna Cimoszko, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY SAMORZĄD 

- POWIAT BIAŁOGARDZKI, zam. Byszyno 

4. Katarzyna Dąbrowa, zgłoszona przez KWW PIOTRA TREBIK, zam. Białogard 

5. Bożena Galińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębczyno 

6. Magdalena Ochenkowska, zgłoszona przez KWW MARZENY 

MORACZEWSKIEJ, zam. Czarnowęsy 

7. Dariusz Tomasz Zając, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Białogard 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Nasutowie, Nasutowo 24, 78-200 

Białogard: 

 

1. Kinga Grażyna Artych, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA RP, 

zam. Biesiekierz 

2. Magdalena Małgorzata Bielenis, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Białogard 

3. Katarzyna Anna Bochniak, zgłoszona przez KWW W JEDNOŚCI SIŁA, 

zam. Białogard 

4. Anna Zuzanna Jaśkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Białogard 

5. Magdalena Agnieszka Pawlicka, zgłoszona przez KWW PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Białogard 

6. Anna Joanna Pogorełow-Tamancew, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łęczenko 

7. Jolanta Maria Pożarowszczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY 

SAMORZĄD - POWIAT BIAŁOGARDZKI, zam. Wygoda 

 

 


